МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Илсхан-Юртовская ОШ»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ИЛСХАН-ЮЬРТАРА КОЬРТА ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «Илсхан-Юьртара КИ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2024 № 18-од

с. Илсхан-Юрт

О  создании  бракеражной  комиссии

       В целях организации предоставления качественного горячего питания

учащимся в школе, осуществление постоянного контроля за качеством

приготовления пищи и организации питания в части соблюдения СанПин

2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организацию

питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях

начального и среднего профессионального образования с изменениями от

25.03. 2019 №6

п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать  бракеражную  комиссию  по  контролю  за  качеством

питания и      расходования  продуктов в  школьной  столовой  в  составе:

                 председатель-  Умарова З.И., директор школы;

   члены  комиссии – зам.по ВР Сайгатова М.В.,

                                                 старший по пищеблоку  Межидова М.М.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                        З.И.Умарова

С приказом ознакомлены:

Сайгатова  М.В.

Межидова М.М.